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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

 
KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/37-2023-Kuuntele_PP.wav  
 
 

 
"Taivasten valtakunta on kuin peltoon kätketty aarre, jonka mies löysi ja 
kätki. Iloissaan hän meni ja myi kaiken, mitä hänellä oli, ja osti sen pellon. 
 

Vielä taivasten valtakunta on kuin kauppias, joka etsi kauniita helmiä. Kun 
hän löysi yhden kallisarvoisen helmen, hän meni ja myi kaiken, mitä hänellä 
oli, ja osti sen. 
 

Vielä taivasten valtakunta on kuin nuotta, joka heitettiin mereen ja joka 
keräsi kaikenlaisia kaloja. Kun se tuli täyteen, kalastajat vetivät sen ran-
nalle, istuutuivat ja kokosivat hyvät koreihin mutta viskasivat kelvottomat 
pois. Näin käy myös maailmanajan lopussa: enkelit lähtevät ja erottavat 
pahat vanhurskaiden joukosta ja heittävät heidät tuliseen pätsiin. Siellä on 
oleva itku ja hammasten kiristys." 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.13.44-50.FINRK  

 
 

Jeesus jatkaa puhuen vertauksin taivasten valtakunnasta. Jeesus antoi ym-
märtää, että iankaikkisen elämän saavuttaminen - sen löytäjälle - on niin 
arvokas, että sen edessä hän on valmis myymään kaiken omistamansa, 
saavuttaakseen sen. Vaikka maailma ja syntielämä tarjoaa ilonsa, se on 
kuitenkin lyhyt nautinto verrattuna ikuiseen elämään. 
 
Kaiken myyminen tarkoittaa itsensä kieltämistä jonkun hyvän edestä. 
Vaikka teoillamme emme saavuta itse pelastusta, tekomme voi aiheuttaa 
pelastuksen ja uskon kadottamisen. Jumalan armo ja Jeesuksen sovitustyö 
riittää jokaisen syntejään katuvan kohdalla, mutta Jeesuksen seuraaminen 



yhdessä syntielämän kanssa ei onnistu, eikä se johda ikuiseen elämään. 
Kadottaessani elämän synnissä ja maailman nautinnoissa, löydän Jeesuk-
sessa arvokkaimman lahjan, ikuisuuden Hänen valtakunnassaan. 
 

 ”Joka löytää elämänsä, kadottaa sen, ja joka kadottaa elämänsä Minun täh-
teni, hän löytää sen”. *Matt.10:39 

 
Mistä sinä olisit valmis luopumaan, löytääksesi Jeesuksen kanssa iankaik-
kisen elämän, ilon ja rauhan? Tiedämme, ettei synti katoa ihmisruumiista 
elämämme aikana. On vain ero siinä, hyväksymmekö synnin, vai vastus-
tammeko sitä. Kysymys on omistautumisesta, eli siitä, kuulummeko syn-
nille, vai sanoudummeko sen hallintavallasta irti. Asenteemme ja asennoi-
tumisemme ratkaisee jumalsuhteen toimivuuden, sillä uskossa voimme 
luottaa siihen, että Hän on varsinkin uskovien vapahtaja. 
 

 ”Jumala on näet sulkenut kaikki tottelemattomuuteen, että Hän kaikkia armah-
taisi.” *Room.11:32 

 ”Me tiedämme, että laki on hengellinen mutta minä olen lihallinen, myyty syn-
nin alaiseksi. Minä en tunne omakseni sitä, mitä teen, sillä minä en toteuta sitä, 
mitä tahdon, vaan mitä vihaan, sitä minä teen. Mutta jos teen sitä, mitä en 
tahdo, minä myönnän, että laki on hyvä. Niinpä en sitä enää teekään minä itse 
vaan synti, joka minussa asuu. Sillä minä tiedän, ettei minussa, nimittäin lihas-
sani, asu mitään hyvää. Tahto minulla tosin on, mutta hyvää en pysty saamaan 
aikaan. Sitä hyvää, mitä tahdon, minä en tee, vaan sitä pahaa, mitä en tahdo, 
minä toteutan. Jos siis teen sitä, mitä en tahdo, en tee sitä enää itse vaan synti, 
joka minussa asuu.” *Room.7:14-20 

 
Paavali oli löytänyt avoimen rehellisyytensä kanssa itsestään piirteet, 
jotka tekivät hänet nöyräksi. Hänen oli pakko tunnustaa se todellisuus, 
että myös hänen ruumiissaan asui synti. Tämä osa on meidänkin osamme, 
mutta jos joku pelastuu, niin myös mekin. Jumala on sulkenut meistä jo-
kaisen tottelemattomuuteen ja niin myös armoa tarvitseviksi. Todellista 
tasa-arvoa on se, että olemme kaikki syntisiä ja vain Jeesus pelastaa! 
 

 ”Mutta Hän sanoi minulle: "Minun armoni riittää sinulle, sillä voimani tulee täy-
delliseksi heikkoudessa." *2.Kor.12:9 

 
Tämä maailma ei hyväksy sitä, että hyvät erotetaan pahoista. Suvaitsevai-
suuden nimissä pitää hyväksyä syntielämä ja kaikki maailmalliset himot. 
Todellinen Jumalan laupeus armon kautta taas kasvattaa meitä hylkää-
mään jumalattomuuden ja maailmalliset himot. Jeesus siis synnyttää mei-
hin sisäsyntyisen halun vastustaa syntiä ja pahuutta. Tässäkin on tosin hel-
pompi vastustaa toisten syntisyyttä kuin omaa syntisyyteen taipuvai-
suutta. Eräänä päivänä tulemme olemaan Jumalan edessä, ja siellä ei ky-
sytä, miten onnistuimme tekemään parannusta toisten tekemistä syn-
neistä. Tuossa hetkessä punnitaan oma elämä, teot, asenteet, - ja ennen 



kaikkea se, mikä on asenteemme ja suhtautumisemme Jumalaan, Hänen 
Poikaansa Jeesukseen Kristukseen ja Pyhään Henkeen. 
 
Olemme monissa uskontokunnissa menettäneet näyn Jumalan valtakun-
nasta. Eri ryhmittymät keskittyvät muutamiin ismeihin – korostaen niitä, 
mutta totuus jää vaille huomiota ja ihmiset joutuvat vailla todellista uskoa 
ikuiseen kadotukseen. Meillä on taipumus etsiä piilopaikkoja, uskontoja ja 
kulttuureja, joiden varjossa voisimme hyväksyä syntielämän – ja vieläpä 
suositella sitä myös muillekin. Kuitenkin yhä edelleen synnistä on tehtävä 
parannus. Se kuuluu lahjana Jeesukseen uskovaiselle ihmiselle, ja Jumalan 
kiitos, Hän on varsinkin uskovien vapahtaja! 
 

 ”Olemme panneet toivomme elävään Jumalaan, joka on kaikkien ihmisten pe-
lastaja, varsinkin uskovien.” *1.Tim.4:10 

 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

1. Kaiken myyminen tarkoittaa itsensä kieltämistä jonkin hyvän 
edestä. 

2. Rakastammeko syntiä enemmän kuin ikuista elämää? 
3. Nöyryyden löytäminen auttaa erottautumaan synnin hallintaval-

lasta. 
4. Asenteemme syntiä kohtaan ratkaisee pelastumisemme, annam-

meko Jeesuksen huuhtoa sydämemme puhtaaksi. 
5. Etsitkö uskonnollisia piilopaikkoja synnillesi? 
6. Parannuksen tekeminen on lahja Herraan uskovalle ihmiselle. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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